

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3398 Franciszek Żak**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **3398 Franciszek Żak**

Miejscowość: Bliżyn | Województwo: świętokrzyskie

## Poznaj historię naszego syna...

Franio otoczony był opieką jeszcze przed jego przyjściem na świat - w badaniach prenatalnych dowiedzieliśmy się o mutacji w genie MECP2, która powoduje niepełnosprawność intelektualną i ruchową w stopniu umiarkowanym. Gdy chłopiec się urodził, od razu zorganizowaliśmy fachową pomoc.



Wiemy, że tylko dzięki niej, nasz ukochany syn, będzie mieć szansę na sprawność i radosne dzieciństwo. Niestety, zaczyna brakować nam już pieniędzy, stąd zwracamy się do Państwa z wielką prośbą o pomoc!

Franio jest dzieckiem bardzo wesołym, niemniej wymaga dużo empatii i opieki. Wraz z mężem robimy wszystko, żeby zapewnić mu mnóstwo miłości i pomoc, na jaką zasługuje. Uczęszcza do prywatnego przedszkola, w którym realizowane jest mnóstwo zajęć wpisujących się w orzeczenie o kształceniu specjalnym. Niestety, to nie wystarcza... Pomimo ukończenia 6 roku życia syn wciąż nie mówi. Naszym największym marzeniem jest, aby Franio, pomimo tak skrajnie rzadkiej choroby, w przyszłości był samodzielny i szczęśliwy. Zgromadzone środki w całości przeznaczymy na zintensyfikowanie rehabilitacji, zajęć logopedycznych oraz terapii integracji sensorycznej - oddziaływania te przynoszą pierwsze dobre skutki i widzimy w nich olbrzymią nadzieję. Prosimy Was, ludzi o pięknym i szlachetnym sercu, o pomoc Franiowi. Dobro wraca!

Rodzice Frania



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3398 FRANCISZEK ŻAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		